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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L33717802G

2. Data e Regjistrimit 17/01/2013
3. Emri i Subjektit GJOZEZA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Sarande, Z.K 8641 , Nr.pasurie 22/103 , 
Volumi 32, Faqe 47. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim te objekteve civile,industriale,bujqesore,turistike 

dhe ekonomike,rikonstruksione objektesh,ndertim 
sillosa,kulla uji,rrruge,ura,vepra arti,ndertim 
ujesjellesa,kanalizime,kanale e impjante vaditje,ndertim 
digash punime karpentjerie prej druri  dhe metalike 
perforcime themeli dhe izolime mbi dhe 
nentokesore,bojatisje hidroizolim,punime te mirembajtjes 
dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbishtresash rrugore,. 
Transport kombetare dhe nderkombetar tokesor te 
udhetareve,bagazheve dhe malllrave. Importin,eksportin dhe 
tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale,ushqimore,produkteve te ndrysheme 
bujqesore,blektorale e fruta perime,prodhime te detit,pije 
freskuese te miellit e nenprodukteve te tij,te konfeksioneve e 
veshmbathjeve,pajisje elektroshtepiake,kompjutera dhe 
pjeset e tjera te tyre,produkte 
higjenosanitare,hidraulike,prodhime qeramike 
artizanati,duralumini,mekanike te lendes drusore te 
perpunuar dhe te paperpunuar,lekures e nenprodukteve te 
saj,mobiljeve dhe materialeve te lendeve te para te te gjitha 
llojeve,materiale dhe lendeve te ndertimit,pllakat e llojeve 
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dhe dimensioneve te ndryshme,materialeve plastike e 
nenprodukteve te tyre.
Ardian Zhupaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2022                Deri: 20/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianZhupaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LlambroZhupaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJOZEZA
E-Mail: Krrakusr@gmail.com  
Telefon: 0692076269  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-975284-01-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-306687-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.1 date 02.01.2014 ku eshte vendosur: 
Pushimi I perkohshem I aktivitetit nga data 08.01.2014 deri pa afat.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F6A5F9-3400-457E-B249-3052C26BE0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3782449C-E74D-4AA1-AE72-3E0A5CD80E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484EE2BE-9824-45F9-AFB1-AAB9B64BF6EF
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-512200-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asmablesë së ortakëve, date 
02.06.2014 ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.  
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-542841-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3 date 30.06.2014 ku eshte vendosur: 
Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data30.06.2014 deri pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556842-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

23/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-643744-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit Nr.04 date 02.09.2014 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte kerkuar aktivizimi I aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A0A42C-F3C3-42A2-8489-055321A00D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C3CF37-5AEA-4468-BE50-4A5567EC237D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71106F0-C427-4342-8676-8024A2664B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EEF804-FCEC-48D1-9BC3-33E9DB40E9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34F3187-8367-4133-A517-4757A2BF7A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D965783A-D433-4380-AF5B-B920E0D39CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B726B3D-4EA7-46B4-82FE-72F3AA8B66DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F61C42-CCA0-4753-A979-B7DDD0636EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0440CDF9-0D00-4B19-A191-B8E191263A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395C45E1-D58C-433A-ABCE-7F7C3FAAC647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB03AE28-7264-4E39-BC1D-BDBDB19A4F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5AF068-A000-4890-94EC-E2BF5FB07FBE
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Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

27/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-690131-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date  
24.10.2014 ku eshte vendosur: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 
24.10.2014.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109380-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-342713-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6, date 07.10.2015, ku eshte vendosur 
aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-436745-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.11.2015 ku eshte vendosur : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D83EEE-A90F-4A3A-9178-70B0E31F3BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C88722A-B12E-40A8-BDF1-FEC850133FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E80499-3650-49E5-9C36-68BE31C472F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84C6383-FB0E-4389-89DE-B6DB4493359C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039E3FF3-6506-47BD-A742-F90F64591355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C669AA42-7765-4634-97D0-23C904250DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783AC666-528D-4496-807F-3F491A7710F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783AC666-528D-4496-807F-3F491A7710F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E3AC78-0D2F-4778-BB36-406C4B8B9A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB98F27-304C-4BD3-8C87-5BC53B4DA1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F33AF3-324B-4403-AF6E-C8B34FEFE5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468D6575-1AE0-413E-B2B5-F86885371ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD67CB76-3B9A-4347-AE69-6138FCD84D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FF8095-57DB-4D60-ACA5-C5951159DA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B69F28-4E47-4C38-8FA9-59C47E58E7E1


5

Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-520792-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.01.2016 ku eshte vendosur: Aktivizim i aktivitetit
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-639374-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.04.2016, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 08.04.2016 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-755260-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.10, date 16.06.2016, ku eshte 
vendosur aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805123-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7337F11-47E5-4455-B046-7860C57745C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B3C2B4-6D20-4025-8AB2-2E924A03523B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A0E346-F81B-40CC-A9EE-472BFF4C7E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434FC04E-1BF5-4FC8-A0F9-97D992BE4A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCF8EB1-E978-400F-AA02-35477CF7386C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C793CD4E-337D-4414-B4FA-6E753D6657DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3404E6-1039-4ED4-AF06-42812B0A3EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A75AA1-094E-467A-8FDF-B4A07ADB7F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A71D4C1-11C9-4680-A77E-15A003B02DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A71D4C1-11C9-4680-A77E-15A003B02DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293CA451-9662-4544-86E9-15AEB5913340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39868F8C-E314-4BC6-95C9-53A2D4D16CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A05BA1-0C84-45C5-92F0-6B007C97BF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3528F45E-0A21-42C0-AF55-71158554CBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A287996D-F5D1-4D9E-B46D-F0699A5657BD
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03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-018170-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 02.11.2016- Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

03/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-181157-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  02.03.2017 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-237134-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2017, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 10.04.2017 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-285717-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.15.05.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Zhupaj")                      Nga data 
"15/05/2017             Ne daten "15/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Llambro Zhupaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295B025C-2EAF-495F-B448-6881E858ECA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8630F49D-3430-4115-A605-8D750F74D379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8F8B4E-3CF8-45F0-A7AE-5C556506B2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827BE677-D969-441A-AD22-69FC98AA79EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6635B0-84E9-4E3D-BC22-9053F975E7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA5351B-000E-4A0C-8163-33557B98E27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2D8EDC-4A74-46DB-8812-AB21C68ADDE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52769DA8-CF38-4124-ABEB-BF4F73BC0265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3568819-9E94-49CD-A85C-4C20DDB59C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D974DD-D0B7-4CA0-AE60-9AC45E6C7E6F
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paguar)

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346787-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-432990-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimt te ortakut te vetem, date 21.08.2017 ku 
eshte vendosur : Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-597453-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  18.12.2017 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 18.12.2017. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-803488-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D974DD-D0B7-4CA0-AE60-9AC45E6C7E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7E92D6-AD10-47AC-A95A-3241196D3996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7E92D6-AD10-47AC-A95A-3241196D3996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798FF32D-0786-4B67-8D3C-357CE88EA774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791C4957-34F4-4BC6-A866-91A8B74727F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD547FC-B850-43D0-8BE8-97B35ACC15C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F807E48-978A-49DF-8212-9823F2AB78B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FACA5F9-06F1-4738-8A18-EB99FE3BC786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F4003E-C1BF-406A-BE47-3884426AF477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F20FDE-91C8-4806-AA3C-9DFCAAF584DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBF4FCE-6D23-4E94-85EC-FB66A2A45C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB56254-4CFF-4244-B4D3-06349252A3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AD0EE5-C5C7-4D83-82CA-204C5B53373A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D70BF16-E1CE-45B3-8933-8ED34D167FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAC1C97-472C-45B0-8940-2999509BE220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F925D0E1-F511-4892-B98D-3A66C3EB842E
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869482-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 18.07.2018, ku është vendosur: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

27/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916909-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.08.2018 ku eshte 
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001895-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
07.11.2018 per aktivizimin e aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-037370-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 14.12.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 14.12.2018– 
Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226445EC-BCCB-4858-A1B3-68F98F0C4D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3A3040-82E5-4B11-9C03-A7B3B7233511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3A3040-82E5-4B11-9C03-A7B3B7233511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5881D2-6819-4FF8-BDE7-D6AE0406A56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91FF593-FA35-48FC-BE37-FD8BB9C05C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE9B855-DDA7-45A8-9215-98BED0129A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E2128F-059E-476C-AC20-BBEAA5257F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CDCB4F-5A6B-4C75-B1A9-CA2CF92DC29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FC1BB6-3946-429C-A623-6B2D8592ACB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A655BF68-7A35-4BB3-A497-905683867377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E80CB0-6C4C-483C-BDC8-B5DF70DE4E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46F8B8E-11DD-414C-86CF-667FAC17A888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F15357-CCF1-4636-AC54-BA1BD3FA9147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB04939D-8DA0-4DFF-899C-C0F084ED3BDA
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Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-077943-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.01.2019, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-112641-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
22.02.2019 për pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 22.02.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202906-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
GJOZEZA VENDIMI I FITIMIT.pdf

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-351350-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  27.09.2019 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16EE182-5192-459C-A0B2-18025E108711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F5FCAF-D3B6-42C0-873D-3E4FB53E5B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66742A4D-9209-424F-9DC9-0C1175C4A096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9A057C-5B9F-4273-A56A-5B15715BE186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AEDE8D-BE3B-4202-84FC-1FCE4A0A20E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C3A69C-6332-4D6D-B90B-9B7DE4785239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA2C03B-F32E-436E-BE41-E4B0C460F5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37CBD91-5805-4842-A286-BF4A24596EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAAB2DD-9A33-404A-A7BB-ED9DC92B5143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AE5A1E-AD35-45A9-AE00-FB8008B8F9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C216EF00-0EB4-422F-B719-017D82F63658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874AA44B-DECB-4835-BF7F-2EAC82D34F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D22D5B-66AD-44C8-80AC-50192AD5EC6B
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20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410143-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
18.11.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("Krrakusr@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Lagjja Nr.1, Rruga Derveni 17, Pasuria 5/401, Zona Kadastrale 2297, Ksamil-
Sarande.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.4,Rruga "Ismail Qemali",nr.197,Godine shtate kateshe,kati i shtate.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558001-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
GJOZEZA.pdf
VENDIM PER FITIMIN 2019 GJOZEZA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577641-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.08.2020 ku eshte vendosur: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584138-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.09.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.4, Rruga Ismail Qemali, nr.197, Godine shtate kateshe, kati i shtate, prane 
supermarket ALFA.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7FB2C8-785C-45E2-A07F-6A86C7EBAF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7FB2C8-785C-45E2-A07F-6A86C7EBAF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218347D2-083A-4E0F-8E92-AF412B53FCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4911FED1-DDF7-4972-A164-E4C7CDC379EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280670D6-CEF1-477F-BFAA-0A5ED1377603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E324E56E-EFD2-4893-97A2-9C2B9FB5EC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5986AF05-151F-4451-AA56-04D4765D5E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6137C75-0B17-4997-B813-542C1C19D390
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Lagjja Nr.1, Rruga Derveni 17, Pasuria 5/401, Zona Kadastrale 2297, Ksamil-Sarande.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587416-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  11.09.2020 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707349-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi asamblese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910234-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.05.2022 per riemerimin e 
administratorit z.Ardian Zhupaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Zhupaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/05/2017")            u be              ("20/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Zhupaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2022")            u be              ("20/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958EE869-2DAD-4A7D-B171-2F5321092865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958EE869-2DAD-4A7D-B171-2F5321092865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A472330-FA34-437B-9377-747F7E6D3671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F60EFD-D88B-4E21-A075-FBAEEA8D06EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66087DA-1891-4FEE-A823-10C18DBB6A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB78A1EC-7C60-4A95-95A2-3174FE0EC913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C2E66A-6960-4506-8F58-5F6445E81F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE102166-89E6-432C-8022-B2D5E2C277E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1E5183-EF2E-47DD-93DF-71B58C313C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA03982-B25C-40F2-8FF0-2B79A509222B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC2BBB9-5171-4943-B4C2-9E03635F61CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1BABDC-8E69-4E5C-A8D2-1341043C6AD2
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920226-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
GJOZEZA Vendimi i Asamblese.pdf
Shenimet shpjeguese Gjozeza.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

06/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-123321-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
31.05.2023 për ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Finiq;         ;         ;         Bashkia 
Finiq, Fshati Vrion, Z.K. 3832, Nr. Pasurie 210/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.4, Rruga Ismail Qemali, nr.197, Godine shtate kateshe, kati i shtate, prane 
supermarket ALFA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136327-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
GJOZEZA -SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Gjozeza-Autorizimi per nenshkrimin (4).pdf
Gjozeza-Vendimi i Asamblese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

04/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226742-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.12.2023 per ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0030D0CB-7BF5-474D-8B48-D36E9D0919A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631CAA0B-49DA-41A7-8B21-E815AFB8ED10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AC509B-C7DF-44BC-A8F0-F8F80E194664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA2D143-352C-4BD2-A121-392F4B8A808B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEE76B9-9021-40EF-BD64-4A02131A178E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D0BC05-C167-463C-99D2-1F1C6C0F0B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA8ADE0-0C3D-4483-9B1E-20C0AE8360E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D5EA94-43FB-40A9-8B94-E1C8C3BB0745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138E66A9-4D7C-4155-815D-C8E6B585B739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6B9E27-5EC3-476A-8D9B-7B34E2084ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD2159A-4C80-4874-A503-194748CC6BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB647C88-D23B-47C5-A289-A54A19E14812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3835F5E9-341F-43C4-B2AF-5D82EDC22E28
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         ;         Sarande, 
Z.K 8641 , Nr.pasurie 22/103 , Volumi 32, Faqe 47.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Finiq;         ;         ;         Bashkia Finiq, 
Fshati Vrion, Z.K. 3832, Nr. Pasurie 210/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB6A9F3-3CC3-4F04-B505-B65A96D1183B

